El texto completo de las bases fue publicado en el BOPB del 25 de febrero de 2025 y un extracto en el 
DOCG del 11 de marzo de 2025. 

CUARTO. Importe destinado. 

El importe máximo destinado a la concesión de las ayudas previstas en esta convocatoria es de 
SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (65.796,12 
€) con cargo a la partida 01.9120.4800400 del presupuesto de gastos del Área de Alcaldía-Comunicación. 

El importe subvencionado no podrá superar el coste del concepto subvencionado. 

La eficacia de este acuerdo, en relación con la disponibilidad presupuestaria del ejercicio 2025, quedará

[...]

El text complert de les bases van ser publicades al BOPB de 25 de febrer de 2025 i un extracte al DOCG 
de 11 de març de 2025. 

QUART. Import destinat. 

L’import màxim destinat a la concessió dels ajuts previstos en aquesta convocatòria és de SEIXANTA-
CINC MIL SET-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (65.796,12.€) a càrrec de la 
partida 01.9120.4800400 del pressupost de despeses de l’Àrea d’Alcaldia- Comunicació. 

L’import subvencionat no podrà superar ultrapassar el cost d’allò subvencionat. 

L’eficàcia d’aquest acord en relació a la disponibilitat pressupostària de l’exercici 2025 restarà